DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000271 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de setembro de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

ATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 022/2022
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação
do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, Prefeito
Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, torna público o resumo da ata de registro de preço nº 022/2022, tendo como
objeto a contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos, material
penso e diversos, para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de São
Jose do Jacuípe, Bahia, de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Edital
Convocatório do Pregão Eletrônico nº 017/2022- S RP  e seus anexos - Contratado:

FORNECEDOR  CNPJ  VALOR
LMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 04.309.026/0001-77 1.221.994,85

Data da assinatura: 02 de setembro de 2022.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, em 02 de setembro de 2022.

Clebson Santos Novaes
Secretária Municipal de Saúde

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C11BC044D4B68A3AA26002E50CCACF9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000271 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de setembro de 2022 Ano 2

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

ATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2022
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação
do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, Prefeito
Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, torna público o resumo da ata de registro de preço nº 023/2022, tendo como
objeto a contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos, material
penso e diversos, para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de São
Jose do Jacuípe, Bahia, de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Edital
Convocatório do Pregão Eletrônico nº 017/2022- S RP  e seus anexos - Contratado:

FORNECEDOR  CNPJ  VALOR
BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 43.478.904/0001-30 397.497,00

Data da assinatura: 02 de setembro de 2022.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, em 02 de setembro de 2022.

Clebson Santos Novaes
Secretária Municipal de Saúde

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C11BC044D4B68A3AA26002E50CCACF9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000271 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de setembro de 2022 Ano 2

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

ATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2022
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação
do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, Prefeito
Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, torna público o resumo da ata de registro de preço nº 024/2022, tendo como
objeto a contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos, material
penso e diversos, para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de São
Jose do Jacuípe, Bahia, de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Edital
Convocatório do Pregão Eletrônico nº 017/2022- S RP  e seus anexos - Contratado:

FORNECEDOR  CNPJ  VALOR
BIOPLASMA PRODUTOS PARA
LABORATÓRIO E CORRELATOS LTDA 04.086.552/0001-15 23.175,00

Data da assinatura: 02 de setembro de 2022.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, em 02 de setembro de 2022.

Clebson Santos Novaes
Secretária Municipal de Saúde

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C11BC044D4B68A3AA26002E50CCACF9

		2022-09-13T09:35:31-0300